
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς την προσθήκη εγγράφου στα 

έχοντας υπόψη) 
Θεσσαλονίκη, 14-09-2017 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης 

 
 

Θεσσαλονίκη, 13-09-2017 
Αρ. πρωτ.: 15589 

 
   
 

 
 

 
 

 
Θέµα: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε 

∆υτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας 

και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (Α’71) «Αναβάθµιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του 

ν.4327/2015 (Α’50) «Επείγοντα µέτρα για την Πρωτοβάθµια, ∆ευτεροβάθµια και 

Τριτοβάθµια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συµπληρώθηκαν 

και αντικαταστάθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 46 του ν.4351/2015(Α’164), 

«Βοσκήσιµες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, 

συµπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017, 

(Α’78) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέµατα εκπαίδευσης» και 

ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου άρθρου. 

3. Την υπ.Φ.361.22/68/136657/Ε3/14-08-2017 (ΦΕΚ 2908/τ.Β’/23-8-2017) Υπουργική 

Απόφαση µε θέµα « Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής των 

υποδιευθυντών σχολικών µονάδων και εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των 

υπευθύνων τοµέων Ε.Κ.». 

ΑΔΑ: 9ΩΣΣ4653ΠΣ-ΧΛΚ



2 

 

4. Την αριθµ.Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα 

«∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών 

Κέντρων και Υπεύθυνων Τοµέων Ε.Κ.».  

5. Το αριθµ. 14025/31-08-2017 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε 

θέµα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων, Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τοµέων 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης» 

6. Το αριθµ. Φ.361.22/72/145521/Ε3/04-09-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα 

«Οδηγίες σχετικά µε την επιλογή υποψηφίων υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθµ. 53/13-09-2017 (Θέµα 2α) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης-

Συµβουλίου Επιλογής. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Τοποθετούµε µε θητεία σε θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω 

πίνακα. 

 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΜΗΜΑΤΑ 

Π
Λ

Η
Θ

Ο
Σ

 

Υ
Π

Ο
Δ

ΙΕ
Υ

Θ
Υ

Ν
Τ

Ω
Ν

 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 1o ΓENIΚO ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 13 2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ2001 ΚΑΠΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1208 

2 1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 11 1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ1901     

3 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 14 2 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1812 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΠΕ0801 

4 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 9 1 ΠΛΑΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0404     

5 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 12 1 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ2001     

6 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 2 ΖΑΓΟΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ0301 

7 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 9 1 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ0301     

8 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 18 2 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0301 ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ0201 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12 1 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ0402     

10 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 2 ΛΑΜΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ0201 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ2001 

11 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 17 2 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ0404 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ0201 

12 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 17 2 ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ0301 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΠΕ0301 

13 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  9 1 ΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ1101     

14 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 17 2 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ  ΠΕ1210 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ0601 

ΑΔΑ: 9ΩΣΣ4653ΠΣ-ΧΛΚ



3 

 

15 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 9 1 ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ0301     

16 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 2 ΝΙΓΡΙΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ2001 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΠΕ0301 

17 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 13 2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΠΕ0301 ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  ΠΕ1501 

18 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 11 1 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ0405     

19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 11 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ0201     

20 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9 1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΠΕ2001     

21 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ" 12 1 

ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΡΗΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ  ΠΕ0201     

22 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 15 2 ΛΙΑΠΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  ΠΕ0101 ΠΑΓΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ0301 

23 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 2 ΑΛΕΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ1901 ΧΑΛΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ0301 

24 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 11 1 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ1101     

25 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 1 ΚΟΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ0405     

26 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 14 2 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ0301 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ0301 

27 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 18 2 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ  ΠΕ0402 ΓΙΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ0201 

28 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 11 1 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΕ0101     

29 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ0201     

30 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 1 ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ0301     

31 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 18 2 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ0401 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ0201 

32 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 14 2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ0401 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΠΕ0901 

33 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11 1 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ1901     

34 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 12 1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ0201     

35 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12 1 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ0301     

36 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 18 2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ1901 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ1210 

37 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 16 2 ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ0405 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ0201 

38 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9 1 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ1210     

39 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 1 ΣΟΥΣΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ  ΠΕ0201     

40 3o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 18 2 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΓΚΟΥΜΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 

41 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 10 1 

ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ0201     

42 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11 1 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0405     

43 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 10 1 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ1705     

44 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 9 1 ΚΟΡΟΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ2001     

45 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 1 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ1901     

46 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12 1 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ0402     

47 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 2 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ1901 ΨΑΛΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ0404 

48 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ0201     

49 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 2 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ0601 ΓΡΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ  ΠΕ0201 

50 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 9 1 ΚΑΡΩ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ1101     

51 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 1 ΝΤΑΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ0301     

52 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 1 ΔΕΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ1101     

53 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 2 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ2001 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ0901 

54 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 1 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ0401     

55 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 1 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ  ΠΕ0601     

56 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 12 1 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ1101     

ΑΔΑ: 9ΩΣΣ4653ΠΣ-ΧΛΚ



4 

 

57 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 15 2 ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ1901 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  ΠΕ0301 

58 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 2 ΝΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ1703 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΡΟΣΟΣ  ΠΕ0404 

59 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 12 1 ΠΟΛΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ0101     

60 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 1 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  ΠΕ0101     

61 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 2 ΓΚΑΛΑΠΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  ΠΕ0201 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΠΕ1901 

62 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  15 2 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  ΠΕ1901 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΠΕ0301 

63 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 14 2 ΚΩΤΣΟΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ0401     

64 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12 1 ΠΑΠΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΠΕ1101     

65 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 16 2 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ0402 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ1901 

66 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 12 1 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ0201     

67 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 21 2 ΚΟΡΟΜΗΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  ΠΕ1001 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ0201 

68 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 9 1 ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ1101     

69 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 12 1 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΠΕ0201     

70 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 9 1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ0401     

71 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 17 1 ΦΡΑΓΚΟΥ ΖΩΗ  ΠΕ0801     

72 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 12 1 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ1404     

 

Η θητεία των ανωτέρω εκπαιδευτικών ξεκινά µε την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η 

Ιουλίου 2020. 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

4. Μισθοδοσία 

5. Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: 9ΩΣΣ4653ΠΣ-ΧΛΚ


		2017-09-14T15:45:23+0300
	Athens




